quinta-feira, 15 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00211 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Jequié
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIE

CNPJ 13894878/0001-60

EXTRATO DE CONTRATO

O Município de Jequié torna público o resumo do seguinte Contrato firmado através da Dispensa de

Licitação nº 175/2014, com fundamento no  art. 62 e art. 24,  lI, da Lei 8.666/93:

OBJETO: Contratação de leito de suporte para atender demanda referenciada do HGPV, cada leito

terá o custo de R$ 300,00 (trezentos reais), sendo 20 (vinte) leitos dia, perfazendo o valor total para o

mês de dezembro de R$ 180, 000, 00 (cento e oitenta mil reais) conforme termo de ajuste de conduta

(TAC) IC N. 1. 14. 0008. 0001012013 – 92 MPF e ATA de numero 292 da reunião ordinária do CMSJ.

CONTRATADO: IORTE INST. ORT. REAB. TRAUM. ED. FISICA LTDA

CNPJ: 14.517.452/0001 - 50

VALOR TOTAL: R$ 180, 000, 00 (cento e oitenta mil reais)

SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE

PROC. Nº: 662/2014

SOB Nº DO CONTRATO: 519/2014

PRAZO: 30 (trinta) dias.

Jequié-BA, 18 de Dezembro de 2014.

Esmeraldo P. dos Santos Júnior

Diretor do Dept° de Compras e Licitação

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

336DFDC04171E070C509FEC2F1066EEA

		2015-01-15T09:53:54-0300